Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TE 7888.640
KoMnnekT Ana coeuHeHuns

CocTosiHue: 14.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TE 7888.640 - KomnnekT anst coeguHeHna pna TE/TE

[lnsi 60KOBOro CoeANHEHUS OTAENbHbIX LWWKAdOB B NINHENKY.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

MpenmyuiectBa
MaTtepunan
LiBeT
KomMnnekT noctaBku
Pasmep
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TE 7888.640

[ns 60KOBOro coefnMHeHNst oTAeNbHbIX WKahoB B NIMHENKY.
MoHTax wKagoB BbIMO/HAETCA MEXAY PaMOW OCHOBaHUA U
NOTO/IOYHOWN paMoWn.

Bo3amoxxHO coeauHeHue wkados TE 8000 n TE 7000
JluctoBas cTanb, oKpalleHHas
RAL 7035

Bkn. KpenexHbln MaTepuan
WnpuHa: 55 MM

4 .

0.336

0.34

73269098

4028177810136

EC002622

27189263



