Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TE 7888.640 Комплект для соединения

Состояние: 14.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ТЕ 7888.640 - Комплект для соединения для ТЕ/ТЕ

Для бокового соединения отдельных шкафов в линейку.

Функции

Арт. №	TE 7888.640
Описание продукта	Для бокового соединения отдельных шкафов в линейку. Монтаж шкафов выполняется между рамой основания и потолочной рамой.
Преимущества	Возможно соединение шкафов ТЕ 8000 и ТЕ 7000
Материал	Листовая сталь, окрашенная
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 55 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.336
Gross weight	0.34
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177810136
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025